

WeSC: WeSC lanserar skosortiment

WeSC har utvecklat och lanserar ett nytt skosortiment som är anpassat till varumärkets övriga produktgrupper. Inledningsvis handlar det om åtta modeller i en rad olika färgkombinationer. WeSC har sedan tidigare erfarenhet av att designa skor då man för några år sedan specialdesignade sneakers i samarbete med Adidas Originals som tillverkades i en begränsad upplaga.

WeSC Footwear kommer att hålla en hög kvalitetsnivå med priser som kommer att variera mellan 80-150 euro. Detta anses vara ett attraktivt prissegment där förutsättningarna för såväl volymer som lönsamhet bedöms som mycket goda. Den första kollektionen kommer att presenteras i samband med WeSCs internationella säljmöte i början av juli.

”Vi är övertygade om att WeSC Footwear kommer att bidra till att varumärket stärks ytterligare. Sneakers är en stor livsstilsprodukt som är en del av vår kultur och passar mycket väl in i vårt övriga sortiment. Vi har arbetat med att ta fram denna produktgrupp under en längre tid. Det är en stor fördel att många av de butiker runt om i världen där vi idag distribuerar våra plagg redan säljer sneakers.

Vi fortsätter att märka ett stort internationellt intresse för varumärket och räknar med att inom kort kunna presentera ytterligare några konceptbutiker runt om i världen. Vi hoppas att nya konceptbutiker kombinerat med nya produkter ska kunna bidra till att säkerställa försäljningstillväxten under åren framöver” säger WeSCs VD, Greger Hagelin.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Verksamhetsfrågor: Greger Hagelin, Verkställande direktör, +46 7 071 30 331
Aktieägarfrågor: Theodor Dalenson, Styrelseordförande, +46 8 545 01 750

WeSC är ett varumärke som har sina rötter i skateboardkulturen och som arbetar med design, produktion och försäljning av kläder och accessoarer inom segmentet "streetfashion". Bolaget har sedan starten 2000 vuxit till ett företag med försäljning i över 2 000 butiker via distributörer i 18 länder samt med egen distribution i Sverige, USA, Tyskland och Österrike. WeSC:s aktie handlas på First North och bolagets Certified Adviser är Swedbank.